
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.05.2020 № В-1906

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Московская Наталья 
Владимировна

Методические рекомендации по 
формированию нравственно-
патриотических чувств посредством 
изучения военных песен детьми 
дошкольного возраста

1 место ДП-0 №88566

2 Виноградова Наталья 
Юрьевна SCRATCH 2 место ДП-0 №88575

3 Tatyana Koshkareva Работа над кантиленой в младших 
классах фортепиано 1 место ДП-0 №88581

4 Трофимова Татьяна 
Эриковна

Сценарий конкурса 
инсценированной военной песни 
«Песни Великой Победы», 
посвящённый 75- летию Победы

1 место ДП-0 №88610

5 Садовщикова Алия 
Наилевна

«Развитие координации и 
эмоциональной выразительности 
обучающихся на занятиях 
хореографии»

3 место ДП-0 №88618

6 Волкова Наталья 
Владимировна

Конспект урока "Обработка 
плечевых и боковых срезов блузки" 
8 класс

1 место ДП-0 №88632

7 Суслопарова Людмила 
Вадимовна

«Лучшая педагогическая 
разработка» 3 место ДП-0 №88635



8 Костромитина Наталья 
Геннадьевна Бессмертный полк моей семьи 1 место ДП-0 №88639

9 Иванова Мария 
Ивановна "Пасхальные традиции России" 1 место ДП-0 №88650

10 Ромашихина Галина 
Викторовна "Счастливые моменты в моей жизни" 1 место ДП-0 №88654

11
Наталья 
Александровна 
Таравкова

Урок-игра по литературному чтению. 1 место ДП-0 №88658

12 Никитина Ольга 
Петровна

Методическая разработка " 
Сюжетно – ролевые игры в 
ознакомлении детей с природой"

2 место ДП-0 №88668

13 Самочернова Марина 
Владимировна

План-конспект учебного занятия в 
объединении "Грамотейка" 2 место ДП-0 №88709

14 Варданян Анаит 
Эдуардовна Рисование в средней группе "Кошка" 3 место ДП-0 №88738

15
Трапезникова 
Светлана 
Станиславовна

Программа общего эстетического 
развития детей дошкольного 
возраста

2 место ДП-0 №88743

16 Тебекова Галина 
Николаевна Лучшая педагогическая разработка 1 место ДП-0 №88819

17 Оксана Павловна 
Коденцева Контрольные срезы 1 место ДП-0 №88834

18 Бычкова А. С., 
Гончарова О. А. "Математическая матрешка" 1 место ДП-0 №88873

19 Левко Арина 
Алексндровна Самоанализ деятельности 1 место ДП-0 №88927

20 Гордеева Татьяна 
Аркадьевна Проект "Академия развития таланта" 1 место ДП-0 №88939

21
Людмила 
Александровна 
Золотухина

"Рациональные числа. Действия с 
рациональными числами", 6 класс 1 место ДП-0 №88984

22 Татьяна Васильевна 
Владыкина "Таинственная вселенная" 3 место ДП-0 №89021

23 Черняк Ирина Львовна Краеведение 1 место ДП-0 №89045

24 Синюкова Ирина 
Викторовна

Мастер-класс "Подарок для 
ветерана" 1 место ДП-0 №89056

25 Фархутдинова Регина 
Львовна Малыш, дай мне руку 1 место ДП-0 №89197

26 Новоселова Людмила 
Васильевна О песнях военных лет 1 место ДП-0 №89205

27 Аметова Эльмас 
Зеккиевна

«Моделирование радиоактивного 
распада» 2 место ДП-0 №89213



28 Калита Галина 
Михайловна

Факультативный курс английского 
языка для 8 коррекционного класса 
(ЗПР)

3 место ДП-0 №89220

29 Боровкова Мария 
Александровна "Полезные продукты" 2 место ДП-0 №89241

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


